SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica à PEC nº 15, de 2022, cujo
primeiro signatário é o Senador Fernando Bezerra Coelho, que “Altera o
art. 225 da Constituição Federal para estabelecer diferencial de
competitividade para os biocombustíveis”.

Brasília, 10 de junho de 2022.

Senador FLÁVIO ARNS

PODEMOS/PR

S
F

/
2

2
2

4
6

.
5

5
7

0
6

-
4

8